TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	Số: 13-TB/HĐTN-BTNTH
	Bù Đăng, ngày 05 tháng 06 năm 2017

THÔNG BÁO

Kết quả xếp loại cơ sở Đoàn truờng học năm học 2016 - 2017
- Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào Thanh niên trường học năm học 2016 - 2017 của Ban Thường vụ huyện Đoàn Bù Đăng.

- Căn cứ nội dung giao ước thi đua công tác Đoàn trường học năm học 2016 - 2017 đã được các cơ sở Đoàn và BTV huyện Đoàn thống nhất triển khai đầu năm học.
- Căn cứ kết quả theo dõi, kiểm tra, đánh giá và xếp loại thi đua công tác Đoàn và phong trào Thanh niên trường học năm học 2016 - 2017; BTV Huyện Đoàn Bù Đăng thông báo kết quả xếp loại thi đua các cơ sở Đoàn trường học trực thuộc như sau:
	Stt
	Đơn vị
	Kết quả xếp loại

	01
	Đoàn trường THPT Bù Đăng
	Xuất sắc (Dẫn đầu)

	02
	Đoàn trường THCS - THPT Lương Thế Vinh
	Xuất sắc

	03
	Đoàn trường THPT Thống Nhất
	Xuất sắc

	04
	Đoàn trường THPT Lê Quý Đôn
	Xuất sắc

	05
	Chi Đoàn trường PTDT NT THCS Điểu Ong
	Xuất sắc

	06
	Đoàn trường THCS - THPT Đăng Hà
	Xuất sắc

	07
	Đoàn TTGD Thường Xuyên
	Xuất sắc

Trên đây là thông báo kết quả xếp loại thi đua công tác Đoàn và phong trào Thanh niên  trường học năm học 2016- 2017 của BTV huyện Đoàn Bù Đăng.
Nơi nhận:
TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
- Ban TNTH tỉnh Đoàn,

 PHÓ BÍ THƯ
- Ban dân vận Huyện ủy;
- Chi bộ các THCS-THPT, THPT, TTGDTX;
- Chi bộ trường  PTDT NT THCS Điểu Ong;

     (Đã ký)
- BCH các cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.

     Điểu Khôn